



OBJEDNÁVKA EMAILU 25.7.16  
V 08:05 hodin.

SPORTOVců 818, ROZDĚLOV  
272 04, Kladno

## Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil:
předpokládaná cena: 0,00 Kč	schválil: Marcel Kučera
	datum vystavení: 22.7.2016

dodavatel: MAO s.r.o. a.s.  
kontaktní osoba:  
adresa: Huťská 1557, Kladno  
PSČ: 272 01  
IČO: 0 169 78 302

### Objednávka číslo: 321

Objednáváme u Vás stavební úpravy šatny HC2 v areálu zimního stadionu dle předložené cenové nabídky. Termín dokončení max. do 22.8.2016

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Marcel Kučera  
ředitel společnosti

t

Ja.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16-036**      **Zimní stadion - stavební úpravy šaten**

Objekt:                              **Stavební úpravy šatny HC 2**

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:      **MAO a. s.**  
                             **Huťská 1557**  
                             **27201 Kladno**

IČO: **16978307**

DIČ: **CZ16978307**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			80 035,24
PSV			39 538,14
MON			4 123,60
Vedlejší náklady			7 421,82
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>131 118,80</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		0,00 CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>131 118,80 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>27 535,00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,20 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**158 654,00 CZK**

v

\_\_\_\_\_

dne

**22.7.2016**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			41 165,79	31
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 167,21	14
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 349,88	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 946,53	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 405,83	1
730	Ústřední vytápění	PSV			21 537,60	16
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 128,54	1
783	Nátěry	PSV			12 000,00	9
784	Malby	PSV			4 872,00	4
M21	Elektromontáže	MON			4 123,60	3
VN	Vedlejší náklady	VN			7 421,82	6
Cena celkem					131 118,80	100



### Položkový rozpočet

S:	16-036	Zimní stadion - stavební úpravy šaten
O:	Stavební úpravy šatny HC 2	
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>41 165,79</b>
	1 611481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy, stěny, včetně výztužné sítě, stěrkového tmelu, a penetrace Eco Prim Grip	m2	87,00000	281,69	24 507,03
	2 611471413	Úprava stěn a stropů aktiv. štukem tl. 2-3 mm	m2	87,00000	191,48	16 658,76
Díl:	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>18 167,21</b>
	3 632451065	Oprava betonového schodiště	sou	1,00000	11 125,00	11 125,00
	4 631312511	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	1,30000	3 007,05	3 909,17
	5 631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,30000	311,60	405,08
	6 631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,09828	27 757,01	2 727,96
Díl:	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 349,88</b>
	7 952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,00000	90,38	2 349,88
Díl:	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>16 946,53</b>
	8 776511820R00	Demontáž kobereců ze stěn a podlah	m2	113,00000	94,56	10 685,28
	9 735151832	Demontáž otopných těles panel	kus	1,00000	181,25	181,25
	10 767584801	Demontáž zářivkových těles	kus	4,00000	120,00	480,00
	11 979990182	Kontejner - komunální odpad 3,6m3	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 405,83</b>
	12 999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,64447	302,69	1 405,83
Díl:	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				<b>21 537,60</b>
	13 Pol83	Deskové otopné těleso Korado Radik Klasik D+M	ks	2,00000	4 572,10	9 144,20
	14 Pol84	Upevňovací sada na stěnu	kpl.	2,00000	390,00	780,00
	15 Pol85	Rozvod topení D+M	m	20,00000	580,67	11 613,40
Díl:	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>1 128,54</b>
	16 762512245	OSB deska tl 22mm D+M	m2	3,50000	322,44	1 128,54
Díl:	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>12 000,00</b>
	17 783125530	Nátěr ocelových konstrukcí ( zábradlí schodiště, konzole..)	sou	1,00000	5 500,00	5 500,00
	18 777615313	Nátěry podlah betonových	m2	26,00000	250,00	6 500,00
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>4 872,00</b>
	19 784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	87,00000	14,00	1 218,00
	20 Pol_16	Malba Primalex 2x	m2	87,00000	42,00	3 654,00
Díl:	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>4 123,60</b>
	21 210201001	Svítilno zářivkové stropní ( nástěnné) D+M	kus	4,00000	1 030,90	4 123,60
Díl:	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 421,82</b>
	22 005121 R	Vedlejší náklady , doprava, úklid	Soubor	1,00000	7 421,82	7 421,82